PORTARIA Nº.  016/2006

(Dispõe sobre a autorização para a realização de estágio nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

REINALDO PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Resolve:

Artigo 1º - Fica autorizada a realizar estágio não remunerado nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, a Srtª. Thaís de Siqueira Fernandes, portadora do RG nº. 33.880.962-4 e do CPF nº. 315.812.108-50, devidamente matriculada no 5º Semestre do curso de Administração de Empresas na UMC – Universidade de Mogi das Cruzes.

Artigo 2º - O Estágio não remunerado servirá para graduação do curso supramencionado, no período compreendido entre 21/03/06 a 28/04/06, com a duração de 162 (cento e sessenta e duas) horas.

Artigo 3º - A Secretaria da Câmara tomará as providências necessárias e legais para a fiel efetivação da presente Portaria.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 21 de março de 2006.

REINALDO PEREIRA

Presidente da Câmara

JARBAS EZEQUIEL DE AGUIAR
FERNANDO HENRIQUE BOLANHO
                     1º Secretário

2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

PEDRO SIQUEIRA DE MORAES

Diretor de Secretaria